

Çevreci Üniversitelilerden Tarıma Destek

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Ege Derneği ve Menemen Ziraat Odası ortaklığı ile 1 yıldır yürütülen ve Hayata Artı Vakfı'nın desteklediği 'Gediz Dostu Çevreci Solucanlar Projesi'nin kapanış toplantısı, E.Ü.Ziraat Fakültesi Menemen Araştırma Uygulama ve Üretim Çiftliği'nde

tarzından doğdu. Gediz Havzası, üretim potansiyeli, verimlilik ve her şeyden önce de Türkiye'nin en önemli su havzalarından birisi olması açısından Türkiye'nin en önemli havzalarından birisi. Gediz Havzası'nın birçok sorunu var. Bizi ilgilendiren sorunları, aşırı ilaç ve kimyasal kullanımı. Bunların sonucunda da yer altı sularının ve Gediz

Projenin birçok faydası var
Olgun, bu projenin kendileri için önemine değinerek, "Çünkü bir sosyal sorumluluk projesi. Toplumla karşı üniversitenin borcunu ödemesi ile ilgili bir proje. Ayrıca öğrencilerimizin uygulama yapma fırsatı bulduğu ve akademisyenlerin danışmanlığında gübrenin



Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun

yaşandı. Projenin kapanış etkinliğine, Menemen Kaymakamı Turgut Subaşı, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun, UTAEM Müdürü Dilek Kahraman, Ziraat Odası Başkanı A. Metin Karagöl ve Meclis Başkanı Erdiç Barkal, Sol Sahil Sulama Birliği Başkanı Recai Önal, İl Kontrol Laboratuvar Müdürü Veteriner Hekim Veysel Bakı Okan, öğrenciler, Ege Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Murat Gültekin, Ziraat Fakültesi Dek. Yrd. Prof. Dr. Hülya İbri, öğretim üyeleri, öğrenciler ve çiftçiler katıldı.

Nehri'nin olumsuz etkilenmesi, toprak kirliliği söz konusu. Elde edilen ürünleri tüketen tüketiciler açısından da önemli sorunlar ortaya çıkıyor. İşte bunların çözülmesi için bir yerden başlamak gerekiyordu. İşte bu proje ile bunları çözmeyi hedefledik" diyerek projenin doğuş aşamasını özetledi.

üretiminden, kullanımına öğrencilerin yürüttüğü bir proje. Bu yönden de değer verdiğimiz bir proje. Aynı bir önemi de sivil toplum kuruluşları ile üniversitelerin ve kamu kurumlarının işbirliği ile çok önemli sonuçlar elde edilebileceği de ortaya kondu. Bu proje sonucu elde edilen gübrelere yapılan üretimde elde edilen ürünlerde nitrat ve

nitrit oranlarının ne kadar düşük düzeylerde çıktığını tespit ettik. Klorofilin ne kadar yüksek olduğunu ve buna bağlı olarak ürünün dayanma gücünün ne kadar uzatılabileceğini gördük. Bizim açımızdan en önemlisi de bizden sonraki nesillere bir şeyler yapmaya başlayabileceğimizi de gördük" şeklinde projelerin faydalarını sıraladı. Olgun, konuşmasının sonunda projeye katkı koyan öğrencilere, akademisyenlere desteği sağlayan Coca Cola Hayata Artı Vakfına, Yaşama Dair Vakfa, Ege Derneği'ne ve proje uygulamasında destek veren Menemen Ziraat Odası'na teşekkür etti. **Ziraat Odası Başkanı**

Karagöl, üniversite ile işbirliğinin devamını diledi

Ardından Menemen Ziraat Odası Başkanı **A. Metin Karagöl** yaptığı konuşmasında, "Bu projeyi ilk duyduğumda hiçbir bilgim yoktu. Aftardık, Dekanımız ve arkadaşlar bize bilgi verdi. Çok iyi bir şey. Zaten günümüzde organik tarım aranıyor. İnsanlar yediklerine çok dikkat etmek istiyor. Bunun gibi şeyler çiftçilerimize çok gerekli" şeklinde projenin önemine değindi. Çiftçilerin örgütlenme biçiminin Ziraat Odası'nda olduğunu söyleyen Karagöl, "Başka bir örgütlenme biçimimiz yok. Kendi aramızda Oda'da sorunlarımızı çözüyoruz. Fakat bu proje üniversite ile ortak yürütüldü. Bu da

bizi mutlu etti. Umarım işbirliği sürer. Zaten bu tür çalışmalar çiftçilerimiz için yapılıyor. Hepsi için çok teşekkür ediyorum. Bu programın gelişmesini, daha ilerileri aşamalarını görmeyi diliyorum" dedi. **Bu pilot uygulama tüm Gediz Havzası'na yaygınlaştırılacak** Daha sonra projenin diğer bir ortağı Ege Derneği Yönetim Kurulu Başkanı **Murat Gültekin**, Ege Derneği'nin 2007 yılında kurulduğu günden bu yana Gediz Havzasında önemli çalışmalara imza attığını belirtti. Bu projenin Ziraat Odaları ve Ege Derneği'nin mesaisi ile oluştuğunu ileten Gültekin, "Bundan sonraki süreçte bu pilot uygulama tüm Gediz Havzası'na yaygınlaştırılacak.



Programa geçilmeden önce, şehitlerimiz ve Van'da meydana gelen depremde hayatlarını kaybeden vatandaşlarımız anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın söylenmesiyle konuşmalara geçildi. **Gediz Dostu proje** Açılış konuşmalarında ilk sözü alan Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun, "Üniversiteler eğitim, araştırma ve bilimsel bilgi yanında toplumun öncelikli sorunlarına da el atmalıdır. İşte bu projenin çıkışı da bu düşüncelerden doğdu."